
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/418/2023 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz.559, z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r, o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Drużbice uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Sylwia Stelmach - 
Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 8264



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 16 320,00

0,00 0,00

85395 0,00 16 320,00

0,00 0,00

0,00 16 320,00

razem: 0,00 16 320,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

1 646 267,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 1 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2023 ROK                    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział

1 3 4 5

853

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

8

bieżące

1 662 587,20

0,00

1 616 320,00

0,00

16 320,00

bieżące 24 038 337,71 24 054 657,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

246 521,35 246 521,35

majątkowe

majątkowe 11 156 914,00 11 156 914,00

159 075,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

159 075,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/418/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8264



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 320,00

0,00 0,00

bieżące

1 3 4 5

1 755 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Ogółem: 36 950 624,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

405 596,35

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

1 755 373,00

0,00

36 966 944,71

405 596,35

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8264



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 646 267,20 1 646 267,20 1 646 267,20 93 684,15 1 552 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 587,20 1 662 587,20 1 646 587,20 94 004,15 1 552 583,05 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 51 204,15 1 548 795,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 320,00 1 616 320,00 1 600 320,00 51 524,15 1 548 795,85 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 300,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,87 266,87 266,87 266,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 566,87 42 566,87 42 566,87 42 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233,30 7 233,30 7 233,30 7 233,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,59 46,59 46,59 46,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279,89 7 279,89 7 279,89 7 279,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,35 1 036,35 1 036,35 1 036,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,54 6,54 6,54 6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042,89 1 042,89 1 042,89 1 042,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 315 128,91 23 881 109,67 21 785 590,44 13 152 694,57 8 632 895,87 485 000,00 940 513,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 434 019,24 12 434 019,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 331 448,91 23 897 429,67 21 785 910,44 13 153 014,57 8 632 895,87 485 000,00 956 513,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 434 019,24 12 434 019,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 000,00

0,00

0,00

366 000,00

3110

4010

4110

4120
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2023 ROK               

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

853

85395

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/418/2023

Rady Gminy Drużbice

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8264



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8264


	UCHWAŁA NR XLVII/418/2023 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 12 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-09T11:27:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




